

Skensvedslagteren KMB ApS

Foldagervej 2, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 24 99 76 50

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2026.

Karina Bergstrand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skensvedslagteren KMB ApS
Foldagervej 2
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 24 99 76 50
Stiftet: 1. oktober 1999
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Karina Bergstrand

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af udlejningsvirksomhed samt investering i fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttofortjeneste	171.672	237
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-111.702	-118
Driftsresultat	59.970	119
Andre finansielle indtægter	4.330	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.425	-70
Resultat før skat	4.875	49
3 Skat af årets resultat	-1.072	-11
Årets resultat	3.803	38
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.803	38
Disponeret i alt	3.803	38

Balance 30. september**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	3.441.490	3.553
Materielle anlægsaktiver i alt	3.441.490	3.553
Anlægsaktiver i alt	3.441.490	3.553
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.198	281
Andre tilgodehavender	61.124	0
Periodeafgrænsningsposter	3.587	0
Tilgodehavender i alt	171.909	281
Andre værdipapirer	14.160	10
Værdipapirer i alt	14.160	10
Likvide beholdninger	130.052	98
Omsætningsaktiver i alt	316.121	389
Aktiver i alt	3.757.611	3.942

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for opskrivninger	1.594.195	1.652
Overført resultat	430.741	369
Egenkapital i alt	2.149.936	2.146
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	364.832	364
Hensatte forpligtelser i alt	364.832	364
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	565.472	620
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	565.472	620
6 Kortfristet del af langfristet gæld	53.000	48
Anden gæld	624.371	764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	677.371	812
Gældsforpligtelser i alt	1.242.843	1.432
Passiver i alt	3.757.611	3.942

1 Medarbejderforhold**7 Oplysninger om dagsværdi****8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	1.652.482	368.650	2.146.132
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.803	3.803
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-58.288	0	-58.288
Regulering af reserve for opskrivning	0	0	58.288	58.288
	125.000	1.594.194	430.741	2.149.935

Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>t.kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
Selskabet har i regnskabsåret (2023-24: kr. 0.) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>59.425</u>	<u>70</u>
	<u>59.425</u>	<u>70</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.072</u>	<u>11</u>
	<u>1.072</u>	<u>11</u>

Noter

	30/9 2025 kr.	30/9 2024 t.kr.		
4. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. oktober 2024	2.101.113	2.101		
Kostpris 30. september 2025	2.101.113	2.101		
Opskrivninger 1. oktober 2024	2.690.212	2.690		
Opskrivninger 30. september 2025	2.690.212	2.690		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-1.238.133	-1.126		
Årets afskrivninger	-111.702	-112		
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	-1.349.835	-1.238		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	3.441.490	3.553		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. oktober 2024	120.631	121		
Kostpris 30. september 2025	120.631	121		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-120.631	-115		
Årets afskrivninger	0	-6		
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	-120.631	-121		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	0	0		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	30/9 2025	30/9 2025	30/9 2025	30/9 2025
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	618.472	53.000	565.472	341.541
	618.472	53.000	565.472	341.541

Noter**7. Oplysninger om dagsværdi**

	Børsnoterede aktier og obligationer
	<u>kr.</u>
Dagsværdi 30. september 2025	<u>14.160</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.730</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 618 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 3.441 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 427 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 0 kr.. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.